Sefor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref: Proceso Ejecutivo para la efectividad de la garantia real N° 2019 - 050
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: HERNANDO YUSTY DUQUE

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de
la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente
escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITAL $ 43,347,235
FECHA inicio liq

fecha final lig CAPITAL 43,347,235.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° | Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
9 5 2018
31 5 2018 22| 30.66 2.555| $812,182.69 $812,182.69
1 6 2018
S
30 6 2018 30| 30.42 2.535| 1,098,852.41| $1,911,035.10
1 7 2018
S
31 7 2018 31| 30.05|2.50416667| 1,121,669.91| $3,032,705.01
1 8 2018
S
31 8 2018 31| 29.91 2.4925| 1,116,444.16| $4,149,149.17
1 9 2018
S
30 9 2018 30| 29.72|2.47666667| 1,073,566.52| $5,222,715.69
1 10 2018
S
31 10 2018 31| 29.45|2.45416667| 1,099,273.84| $6,321,989.53
1 11 2018
S
30 11 2018 30| 29.242.43666667| 1,056,227.63| $7,378,217.16
1 12 2018
$
31 11 2018 31 29.1 2.425| 1,086,209.46| S 8,464,426.62
1 1 2019




$
31 1 2019| 31| 28.74 2.395| 1,072,771.82| $9,537,198.44
1 2 2019
28 2 2019 28| 29.55 2.4625| $996,263.95 | $ 10,533,462.39
1 3 2019

s
31 3 2019| 31/29.055|  2.42125| 1,084,529.76|$ 11,617,992.15
1 4 2019

$
30 4 2019| 30| 28.98 2.415| 1,046,835.73 | $ 12,664,827.87
1 5 2019

$
31 5 2019| 31| 29.01 2.4175| 1,082,850.05 | $ 13,747,677.93
1 6 2019

s
30 6 2019| 31| 28.95 2.4125| 1,080,610.45 | $ 14,828,288.37
1 7 2019

$
31 7 2019| 31| 28.92 2.41| 1,079,490.64 | $ 15,907,779.02
1 8 2019

$
31 8 2019| 31| 28.98 2.415| 1,081,730.25 | $ 16,989,509.27
1 9 2019

S
30 9 2019 30| 28.98 2.415| 1,046,835.73 | $ 18,036,344.99
1 10 2019

$
31 10 2019| 31| 28.98 2.415| 1,081,730.25 | $ 19,118,075.24
1 11 2019

$
30 11 2019| 30| 28.55|2.37916667 | 1,031,302.97 | $ 20,149,378.21
1 12 2019

$
30 12 2019| 31| 28.37|2.36416667 | 1,058,960.91 | $ 21,208,339.12
1 1 2020

s
30 1 2020| 30| 28.16|2.34666667 | 1,017,215.11|$ 22,225,554.23
1 2 2020
29 2 2020 29| 28.59 2.3825| $998,322.94 | $23,223,877.18
1 3 2020

$
31 2020| 31| 28.43[2.36916667| 1,061,200.52 | $ 24,285,077.69
1 2020

5
30 4 2020| 30| 28.04|2.33666667| 1,012,880.39$ 25,297,958.08
1 5 2020

$
31 5 2020| 31| 27.29]2.27416667| 1,018,647.98 | $ 26,316,606.07
1 6 2020
30 6 2020| 30| 27.18 2.265| $981,814.87]$27,298,420.94
1 7 2020

S
31 7 2020| 31| 27.18 2.265| 1,014,542.04 | $ 28,312,962.97
1 8 2020

$
31 8 2020| 31| 27.44[2.28666667 | 1,024,247.00 | $ 29,337,209.97




1 9 2020
30 9 2020| 30| 27.53|2.29416667| $994,457.82]$ 30,331,667.79
i 10 2020
$
31 10 2020| 31| 27.14|2.26166667 | 1,013,048.96 | $ 31,344,716.75
1 11 2020
30 11 2020| 30| 26.76] 2.23| $966,643.34] $ 32,311,360.09 |
1 12 2020
31 12 2020| 31| 26.19|  2.1825] $977,588.52]$ 33,288,948.61
1 1 2021
31 1 2021 31| 25.98] 2.165| $969,749.89] $ 34,258,698.50|
1 2 2021
28 2 2021| 28] 2631  2.1925| $887,028.92[$35,145,727.42 ]
1 3 2021
31 3 2021| 31| 26.12[2.17666667| $974,975.64]$ 36,120,703.06 |
1 4 2021
30 4 2021| 30| 25.97|2.16416667| $938,106.41]$ 37,058,809.48 |
1 5 2021
31 5 2021| 21| 25.83|  2.1525] $653,134.46]$37,711,943.94]
1 6 2021
30 6 2021| 30| 25.82[2.15166667| $932,688.01]$ 38,644,631.95]
1 7 2021
31 7 2021| 31] 2577  2.1475] $961,911.27]$39,606,543.21 |
1 8 2021
30 8 2021 31| 25.86] 2.155| $965,270.68] $ 40,571,813.89 |
1 9 2021
30 9 2021| 30| 25.79]2.14916667| $931,604.33]$ 41,503,418.22]
1 10 2021
19 10 2021] 19| 25.62] 2.135] $586,126.86] $ 42,089,545.08 |
seguros 2497176
int corrientes 4169350
total $92,103,306.08

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA

C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.



2019-050

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mar 19/10/2021 945 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al Juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



